

דן שומרון סירב ללוות את ז'קלין אונסיס

למרות שג'ון ג'ון קנדי מעריך את גיבור אנטבה

מורה במיקצועה, אם לשני בנים המשרתים בשיריון ובת פעוטה (5), את ציוריה במר זיאון העירוני ברמת גן. גם אם יהיו בעיות חניה במקום, נראה שהפעם לא תרשום המישרה דו"חות.

חברה הכנסת יוסי שריד
בא לתערוכת הצעירה **אילנה וייסרוברטר**, שפתיחתה שהתקיימה במוצאי השבת. שריד שהגיע כמה דקות לפני השעה שמונה בערב, נאלץ לזנוח עזוב מייד. הסיבה: אילנה היא ידידה טובה של שריד ושל שרה החקלאות **אריאל שרון**, שרצה אף הוא לבוא לתערוכה. שריד ושרון אינם ביחסים משופרים, באחרונה, והפתרון של אילנה היה כי שריד ישהה במקום עד שמונה בערב, ואילו שרון יבוא רק אחרי שמונה, וכך יבוא הכל על מקומו בלילה.

נציב מסי ההכנסה אליה עזר שידוני, ניצל את חופשת הבוקר, שנפתחה עליו כדי להופיע כעוד במישפט שהגיש הקבלה **בצלאל מזרחי** נגד העיתון הארץ, על-מנת לקונן באוזני סגנו **הדעון הנדרלר**, שבא גם הוא לבית המישפט, על משכורתו הנמוכה. שילוני טען באוזני הנדרלר כי משי כורת-הטנו האחרונה שקיבל אחרי תוספת הווקר והקטנת מדרגות-המס הסתכמה בכ-7000 ל"י. באוזני סגנו הביע שילוני את התקווה כי מאבקם של עובדי שירות המדינה להגדלת שכרם יסתיים לפני שיגיע מועד פרישתו מתפקידו, וכי צורה זו יוכל ליהנות מסכומים גדולים יותר בחישוב דמי-הפנסיה המגיעים לו.

עורך הגיורלס פוסט, ארי ראט, נחלץ מצרה. לפי ניחוי שנה היה מעורב בת-אונת-דרכים, כשהתבקש על-ידי שוטרים להתלוות אליהם לתחנת המישטרה, כדי לגבות ממנו עדות. סירב לעשות זאת. הוגש נגדו כתב-אישום, שבו נאמר כי ראט התבטא בגסות. באוזני השוטרים ואף אמר ל אחד מהם: "תשתין על עצמך ותתקרה, פירחה!" ראט שיגר מיכתב ליועץ-המישפטי, טען כי הביטויים המיוחסים לו כי כתב-האישום נאמרו בשעת ריחה, כאשר ביקש להגיע אל אביו החולה בבית-החולים, שנפטר שלושה ימים לאחר המעשה. היועץ-המישפטי הורו לה לדיברו השבועון הירושלמי ירושלים, לעכב את הלוי-כיהן המישפט.

כשהתלונן כתב תחנת הטלוויזיה הערבית, עזר ועזרה, באוזני שריד-הביטחון מדוע לא הוזמנה הטלוויזיה הערבית לסיקור פגישתו של השר עם קבוצה גדולה של נציגים בדום דרוויים, שבאו לבקר בלישכתו, השיב לו עזר בבי-דיחתי-הרעית: "הטלוויזיה מר-אה רק את **גולדה מאיר**". עזר התייחס לתוכנית הזמן ששודרה בטלוויזיה הערבית יום קודם לכן, וקבל: "נתנו לה להופיע שעה וחצי, זאת היתה בשבילי הזדמנות בלתי רגילה ליהנות מהטלוויזיה של ירדן. בדיוק הציגו שם סרט מתאים למאורע: נפילת הנשיא".

אימרת-כנף אחרת של וייצמן, השבוע: "אני מתפאר בזה שאני כבר כימעט שנה, שר, ולא הייתי אף פעם אחת

הבריאות, ששמע מפי הכתבת כי זוהי פקודה מנדטורית מ-1936 שלא בוטלה עד היום. היכה על חטא ואמר: "זה מוזעזע. באמת, לא ידעתי על כך, אני שומע זאת בפעם הראשונה, ואפעל מייד לשינוי המצב." גם מנחה התוכנית, העיתונאי **ישעיהו (שיקה) בן-פורת**, מצא לנכון להעיר הערת-הביניים, טען כי זו הפי עם הראשונה ששר בישראל, המופיע בתוכנית-רדיו, אינו מנסה להתחמק מהאמת או ליטשטש אותה, ויש לו האומץ לומר: "לא ידעתי". השר והעיתונאי לא ידעו שדבורה נמיר חשפה עובדות מזועזעות רבות על אחזקת חולים כרוניים בתנאים גרועים, תוך כדי חיפושיה אחר מוסד מתאים עבור הוריה.

כאשר חזר העיתונאי מוקה קריגר, המו"ל של רגב, עיתון פרטי היוצא לאור בגוש דן, מטיל ברודוס, הוט-רד לפנות-בוקר מקולות משר-נים, שבקעו ממירפסת ביתו. רעייתו, **ג'יטה**, חשבה שאלה הם פורצים. אך חיש מהר מצאו בני הזוג את עצמם מול זוג עיניו של בן, עוף-טורף, שמשאז בעת היעדרם מהבית מיצאן באדינות-הפרחים שעל המירפסת. העוף המזור סירב

לשנארו בבניין עד לשעה מאוחרת. כשסיימו את ישיבתם, הסתבר להם כי הדלתות ננעלו מאחוריהם. היתה זו הברכה שבחבורה, גנני, שהציעו לקפוץ מבעד לחלונות. היא חילצה את נעליה, זינקה ראשונה מהחלון. האחרים קפצו אחריה.

שרי-הבריות אליעזר שופטק, הותקף באחרונה על כך שאינו נוקט אמצעים מספיקים נגד תעשיית המזון. שרי-אינם שומרים על ניקיון. הגיב השר: "אין לי ברירה אלא לגלות סיפור, החסוי מטעמים קוליגאליים: נוסף על מחלבת גרנו גם מחסן של טנא נוגה, החברה של שרי התעשייה המסחרית-התירוח **יגאל הורוביץ**, שהוא חברי למיפ-לגה".

כשנשאל שרי-הבריות אם אכן יעביר את משרדו לידיו של שרי-העבודה-ההרווחה יגאל בן, בחדש אוקטובר בר הקרוב, כפי שהוסכם בהסכם הקואליציוני עם ד"ש, השיב: "אם עד אז יהיה עוד למי להעביר, אולי אתחיל לחשוב על כך".

במישרד הבריאות מלוננים על השפה הסודית שבה

הגברת הראשונה **אז-פירה נבון** הצטרף לשנות, ולו במיקצת את אורח חייה. זמנה לפני שנבחר בעלה **יצחק נבון** כנשיא, קיבל בי-ביתו כמה אורחים, אופירה יצאה מחדר-השינה לבושה ברשימה רכוסה כימעט עד לי צוואר, ניגשה אל בעלה וביקרה ממנו: "יצחק, תסגור לי בבקשה את הריצ'רץ!"

קבלת-הפנים שערך יצחק נבון, אחר כניסתו לתפקיד, היתה רבת-משתתפים. במשך כשעה עמדו המוזמנים בתור, עד שהגיעו אל הנשיא ויכלו ללחוץ את ידו. את זמנו בתור בילה **אבא אבן** בכך שגילה כישרון מפתיע לחקות אישים, ובעיקר את נשיא-מצרים **אנ-ואר אל-סאדאת**.

אבן סבור, אגב, כי לי ראש ממשלת ישראל באו"ם דרושים שליטה מצוינת ב שפה האנגלית ומיבטא טוב, מפני שאחת המשימות העיקריות של בעל-התפקיד היא לפנות אל דעת-הקהל האמריקאית, באמצעות כלי-התיקון-רת המקומיים, המקדישים תשור-מתלב רבה לדינוני האו"ם.

ספיח מביקורה של ז'קלין קנדי-אונסיס: "בעת הסיור שנערך לה במטוס ש-



חברה-הכנסת מטעם המפד"ל ביקר עם רעייתו בהצגה וויצק, המועלית בתיאטרון הבימה. באחת הסצנות מתפשטת אחת השחקניות ונשארת הביט על אישתו והשיב: „אם זה אסתטי, אז אני בעד. אם זה לא אסתטי, אז כמו כל גבר — אני נגד.”

אברהם מלמד

משתמשים אנשי בית-החולים שיבא, המוכר בציבור כבית-החולים תל-השומר. מנכ"ל בית-החולים, הפרופסור **מר דבני שני**, עוורו ד"ר **משה מורעי**, והפרופסור **מיכאל מורדן**, נוהגים לדבר ביניהם כי ישיבות בקיצורי-מילים ובחצי אי מישפטים, וכך הם מתארים מים בינם לבין עצמם מה לה גיד וכיצד, מבלי שאיש מאני שי משרד-הבריאות יצליח ל פנעה על מה הם מדברים.

מה קורה לאשת מפקד בכיר במישטרה ישראל, שי בעלה יוצא מביתו משעות ה-בוקר המוקדמות וחוזר מתפקידו באישון-לילה? בדרך-כלל היא מגלה שיש לה עודף-זמן, כאשר קרה הדבר לזוילי **טוימקין**, רעייתו של ניצב **משה (מוניה) טוימקין** מפקד מרחב תל-אביב של מישטרה ישראל, היא מצאה פתרון. היא החלה מצעירות. מצד הבעלה-השוטר לא זכתה תחילה בעידוד, אך כאשר החלו ציורי ריהוטים מבוקשים, הצטרף לתחביבה וכיום הוא כבר מסיע לה בקניית בדים ומיכתיולים. בשבוע הבא תציג ויקי,

העמיד לרשותה שרי-הביטחון **עזר וייצמן** למצדה. סיפרה זאקלין כי בנה, **ג'ון ג'ון**, הוא מעריך נלהב של גיבור אנטבה, האלוף **דן שומרון**. היא ביקשה לצרף את שומרון לאחד מטירייה בישראל. עזר זרת דובר צה"ל, סאל"ר **חמה חרמון**, מי שהיתה מזכירתו של **יצחק רבין** כשי היה רמטכ"ל, והיתה המלווה של זאקלין קנדי בסיו, התר קשרה עם שומרון וסיפרה לו על בקשתה של הגברת המפורסמת שומרון סירב, בטענה שזאת עסק.

העובדים-הושבים, שעבדו ליד בניין משרד-הבריאות בתל-אביב, נדהמו לראות קבור צת אנשים קופצת בהתנגבות-יחידים מחלונות הקומה הראשונה. היו אלה מנכ"ל משרד-הבריאות, הפרופסור **יעקב מנצ'ל**, יו"ר אירגון הרופאים, **ד"ר חיים זכות**, עורך המנכ"ל, **ד"ר אלי שניאור**, ודוברת המשרד, **דבורה גני**

לאנשים הנכונים!

777 הברנדי הלאומי שהוא בינלאומי.